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محــلات منطقــه مــا :زيباشــهر، آزادشــهر
شــهيد رضــوى، ســيدرضى،  فرهنگ،  دانشــجو

 تربيت، شريف و فارغ التحصيلان

رنگ آمیزی بیش از ۱۵ هزار و ۶۰۰ مترمربع از 
هندریل های منطقه۱۱ از ابتدای اسفندماه تاکنون 

انجام شده است.

ايمن سازى هندريل هاى منطقه

ــات   ــس اداره خدم ــهرآرامحله، رئی ــزارش ش ــه  گ ب
رنگ آمیــزی  و  شست وشــو  از  منطقــه11  شــهری 
کامــل هندریل هــای منطقــه در راســتای طــرح اســتقبال 

ــر داد. ــار 1۴00 خب از به
محمدباقر قهرمانی نیک در این بــاره گفت: هندریل ها از 
جمله تجهیزات ترافیکی هســتند کــه در مجاورت نقاط 
حادثه خیز به ویژه در نقاطی که احتمال ســقوط خودروها 
به درون کانال ها و مســیل ها وجود دارد نصب می شوند، 
به همین دلیل بهســازی و رنگ آمیزی ایــن تجهیزات در 
افزایــش ایمنی خودروهــا و افزایش زیبایی بصری شــهر 
تأثیرگذار است.رئیس اداره خدمات شهری در ادامه افزود: 
در راستای برنامه های اســتقبال از بهار علاوه بر رنگ آمیزی 
و شست وشــوی هندریل ها، تعویــض و تجهیز چراغ های 
فانوسی هم انجام شد تا روشنایی این معابر در ساعت های 
تاریکی تأمین باشد، همچنین جوشکاری  و اتصال هندریل ها 
در نقاطی که شکستگی اتفاق افتاده بود انجام شد تا با ایمنی 

کامل معابر  به سال جدید قدم بگذاریم.

رئیس اداره عمران، حمل و نقل و ترافیک منطقه 
به  بولوار وکیل آباد  پیاده روسازی  پایان عملیات  از 

طول ۵۰۰ متر و با اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد 
یال خبر داد. ر

پايان عملیات پیاده روسازى بولوار وكیل آباد

رئیـس   آریافـر،  مهـرداد  شـهرآرامحله،  گـزارش  بـه 
اداره عمـران، حمـل و نقـل و ترافیک منطقـه، با بیان 
اینکـه توزیـع عادلانـه و دسترسـی بـه امکانات شـهری 
بـرای عمـوم شـهروندان بـه ویـژه اقشـار خـاص جـزو 
اولویت هـای اصلـی ایـن اداره قـرار دارد، گفت:» طرح 
ویـژه اصـلاح و سـامان دهی پیاده روهـا در منطقـه برای 
روان سـازی و ایمن سـازی مسیرهای تردد شـهروندان از 
ابتـدای سـال جاری آغاز شـده و بسـیاری از مسـیرهای 
مهـم از جملـه بولوارهای دانشـجو، معلـم و وکیل آباد تا 

امروز بازگشـایی شـده اسـت.
آریافر با بیان اینکه اجرای این طــرح از خطرات احتمالی 
جلوگیری می کند خاطرنشــان کرد: »این پروژه با اعتباری 
بالغ بر 10 میلیارد ریال به طــول ۵00 متر از ابتدای بولوار 
شــهیدقانع تا ابتدای وکیل آباد ۵۵ انجام شــده اســت و 
امیدواریم در سال پیش رو بهسازی قسمت باقی مانده را به 

اتمام برسانیم.« 

صاحب امتیاز: شهرداری مشهد 
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مردمک

سرپناه بی جان 
درختان خشک بوستان 
ملت که دیگر جانی 
ندارند با هنر هنرمندان 
مشهدی به آبخوری و 
لانه هایی برای پرندگان 
تبدیل شده اند 

پايان عملیات پیاده روسازى بولوار وكیل آبادايمن سازى هندريل هاى منطقه

المان هاى نوروزى
سريرى: در آستانه سال نو متأسفانه هر ساله 
تعداد المان های نوروزی کمتر می شود، توقع 
این بود که با توجه به آسیب های روحی مردم 
بیشتر  نشاط  برای  شهرداری  کرونا  شیوع  از 
جامعه تلاش مضاعفی در ساخت المان های 
این گونه  می رسد  نظر  به  اما  کند،  نوروزی 

نیست.

مسیر ويژه دوچرخه رودپارك
برای پروژه رودپارک  در طرحی که   : محبیان 
معرفی شده بود، گویا مسیر ویژه دوچرخه هم 
در نظر گرفته شده بود که اکنون و حداقل تا به 
مسیر  این  از  خبری  پروژه  اجرای  مرحله  این 
با  که  داریم  درخواست  شهرداری  از  نیست. 
توجه به آب و هوای مطلوب این محدوده معبر 

ویژه دوچرخه هم احداث شود.

این ســتون به حرف مردم و پیام های ســاکنان 
منطقه اختصاص دارد. شــهروندان می توانند 
مشــکلات محلــه خــود را با شــماره تماس 
۳۷۲۸۸۸۸۱  و پیامک ۳۰۰۰۷۲۸۹با ما در 
میان بگذارند تا آن را به گوش مسئولان برسانیم.

دریافتی

در آستانه فرا رسیدن فصل بهار گل های دائمی و 
منطقه کاشته شد. در  پرچین 

چهره منطقه بهارى شد

دوامــی،   مرتضــی  شــهرآرامحله،  گــزارش  به
اعــلام  بــا  منطقــه،  ســبز  فضــای  اداره  رئیــس 
ایــن خبــر گفــت: از ابتــدای اســفندماه امســال و 
در آســتانه فرارســیدن فصــل بهــار 7 هــزار و 200 
بوتــه گل دائــم و پرچیــن در منطقــه کاشــته شــد.
دوامــی بــا بیــان اینکــه کاشــت گل و گیــاه افزایــش طراوت 
و زیبایــی بصــری را بــرای شــهروندان بــه ارمغان مــی آورد 
بیــان کــرد: هرســال عــلاوه بــر گل هــای فصلــی، کاشــت 
ــای  ــوی نیروه ــز از س ــن نی ــی و پرچی ــای گل دائم بوته ه

اداره فضــای ســبز منطقــه انجــام می شــود.
ــه  ــه اینک ــاره ب ــا اش ــه ب ــبز منطق ــای س ــس اداره فض رئی
کاشــت گل هــای فصلــی و دائمــی از فعالیت هــای 
ــال  ــف س ــول مختل ــه در فص ــت ک ــن اداره اس ــتمر ای مس
ــتقبال از  ــرح اس ــتای ط ــزود: در راس ــود اف ــام می ش انج
ــی  ــه گل فصل ــزار بوت ــون و ۵00 ه ــت 2 میلی ــار کاش به
در منطقــه11 کاشــته می شــود و تاکنــون بیــش از 2 
میلیــون بوتــه گل فصلــی در میادیــن، آیلندهــای میانــی و 

بوســتان های منطقــه کاشــته شــده اســت. 

وضعیت بهداشتی پارك حاشیه آموزگار
نظرزاده:  لطفا گزارشی از وضعیت بهداشتی 
پارک حاشیه ای بولوار آموزگار قبل از پل جانباز 
رفت وآمد  برای  محلی  اینجا  باشید،  داشته 
معتادان شده است و لازم است مسئولان برای 

رفع این مشکل چاره اندیشی کنند.


